
ZARZĄDZENIE NR 476/14
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 5 maja 2014 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Parlamentu 
Europejskiego w mieście Grajewo

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1, § 2, § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.), § 10 ust 1 i 2 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 
11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach 
głosowania utworzonych w kraju, wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego 
w Rzeczypospolitej Polskiej zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego w dniu 25 maja 2014 r. na 
terenie miasta Grajewo powołuje się obwodowe komisje wyborcze w następujących składach 
osobowych: 

Numer i siedziba obwodowej 
komisji wyborczej

Imię i nazwisko członka obwodowej 
komisji wyborczej

Miejsce 
zamieszkania

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 
z siedzibą w Zespole Szkół Nr 1 

ul. A. Mickiewicza 3 

1. Mirosława Wierzbicka 
2. Wioletta Liberacka 
3. Barbara Szymanowska 
4. Elżbieta Wasilewska 
5. Izabela Maria Gajko 
6. Michał Wiszowaty 
7. Teresa Krystyna Muczyńska 
8. Ewa Gaweł 
9. Adrian Jórski 

Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 
Grajewo

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 
z siedzibą w Szkole Podstawowej 

Nr 2 
ul. A. Mickiewicza 2 

1. Wiesława Zaborowska 
2. Magdalena Zyskowska 
3. Danuta Kulesza 
4. Justyna Gałecka 
5. Monika Soroko 
6. Przemysław Sulewski 
7. Mariola Mydlińska 
8. Robert Reut 
9. Magdalena Urszula Mocarska 

Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 
z siedzibą w Przedszkolu Miejskim 

Nr 4 
ul. Ełcka 31 

1. Filip Koniecko 
2. Paulina Kwiatkowska 
3. Andrzej Chełmiński 
4. Małgorzata Kulikowska 
5. Kamila Wróblewska 
6. Elżbieta Zambrzycka 
7. Jolanta Sulewska 
8. Tomasz Strózik 

Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 
Grajewo

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 
z siedzibą w Zespole Szkół 

1. Bożena Slicner 
2. Bogusława Mroczkowska 

Grajewo 
Grajewo 

Id: 644171F8-BBD9-4E96-BECB-507F830D0752. Uchwalony Strona 1



Specjalnych 
ul. Ełcka 11 

3. Janina Żołyniak 
4. Krzysztof Chojnowski 
5. Teresa Kamińska 
6. Grażyna Teresa Szymczak 
7. Piotr Żbikowski 
8. Ewa Cwalina 
9. Beata Poślednik 

Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 
z siedzibą w Publicznym 

Gimnazjum Nr 1 
ul. Szkolna 12 

1. Barbara Szymkiewicz 
2. Jan Koniecko 
3. Wiesława Alicja Wyszyńska 
4. Aniela Sypytkowska 
5. Renata Świderska 
6. Łukasz Śniadach 
7. Halina Cybula 
8. Wanda Elżbieta Mieczkowska 
9. Danuta Konopka 

Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 
z siedzibą w Szkole Podstawowej 

Nr 1 
ul. Szkolna 12 

1. Andrzej Kochanowski 
2. Jakub Okulewicz 
3. Małgorzata Mścichowska 
4. Michał Jankowski 
5. Rafał Rydzewski 
6. Michał Dziekoński 
7. Mieczysław Mieczkowski 
8. Danuta Gałaszewska 

Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 
z siedzibą w Miejskim Domu 

Kultury 
ul. Wojska Polskiego 20 

1. Józef Zenon Budziński 
2. Krzysztof Ostrowski 
3. Maciej Rafałowski 
4. Zdzisław Sulewski 
5. Maciej Świderski 
6. Rafał Sztachelski 
7. Kinga Krystyna Waszkiewicz 
8. Teresa Cwalina 
9. Małgorzata Niedźwiedzka 

Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 
Rajgród

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 
z siedzibą w Publicznym 

Gimnazjum Nr 3 
ul. Konstytucji 3-go Maja 23 

1. Agnieszka Wejs 
2. Filip Cudny 
3. Urszula Rafałowska 
4. Joanna Bernatek 
5. Danuta Mołczanowska 
6. Michał wiśniewski 
7. Danuta Bronisława Łysiak 
8. Elżbieta Borawska-Ruchlewicz 
9. Henryk Wróblewski 

Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 
Grajewo

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 
z siedzibą w Szkole Podstawowej 

Nr 4 
ul. Konstytucji 3-go Maja 23 

1. Kamil Bernatek 
2. Ewelina Niedźwiedzka 
3. Konrad Rafałowski 
4. Joanna Waszkiewicz 
5. Justyna Bogdan 
6. Wiesław Czubajko 
7. Mateusz Wojciech Grochowski 

Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 

Id: 644171F8-BBD9-4E96-BECB-507F830D0752. Uchwalony Strona 2



8. Bożenna Zienkiewicz 
9. Agnieszka Roman 

Grajewo 
Grajewo

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 
10 

z siedzibą w Przedszkolu Miejskim 
Nr 6 

Os. Południe 34 

1. Izabela Sulimowicz 
2. Rafał Kochanowski 
3. Iwona Kleszczewska 
4. Mariusz Wróblewski 
5. Andrzej Głowczyński 
6. Aleksandra Sosnowska 
7. Adrianna Nowogrodzka 
8. Łukasz Malinowski 
9. Barbara Poniatowska 

Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 
Grajewo

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 
11 

z siedzibą w Przedszkolu Miejskim 
Nr 2 

ul. Krasickiego 2 

1. Jolanta Piwko 
2. Marta Pichalska 
3. Aleksander Perkowski 
4. Robert Wiesław Zamojski 
5. Marcin Jarosiński 
6. Tadeusz Jan Jaszewski 
7. Tomasz Zalewski 
8. Daniel Purwin 
9. Aneta Gardynecka 

Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 
12 

z siedzibą w Środowiskowym Domu 
Samopomocy 

ul. Konstytucji 3 Maja2 B 

1. Elżbieta Bagińska 
2. Andrzej Malinowski 
3. Monika Maciejewska 
4. Andrzej Mścichowski 
5. Bronisław Chełmiński 
6. Waldemar Kowalski 
7. Wioletta Jakuć 
8. Dorota Samul 
9. Ewa Włodkowska 

Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 
Grajewo

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 
13 

z siedzibą w Zespole Szkół Nr 2 
ul. Wojska Polskiego 84 

1. Emilia Gawryś 
2. Ewa Łochowska 
3. Maria Podgórska 
4. Justyna Barańska 
5. Karolina Ewa Gilejko 
6. Aleksander Krzysztof Szymczak 
7. Witold Wielgat 
8. Marzena Rogowska 
9. Marta Konopko 

Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 
14 

z siedzibą w Szpitalu Ogólnym 
w Grajewie 

ul. Konstytucji 3-go Maja 34 

1. Barbara Mejner 
2. Halina Wisniewska 
3. Justyna Lucyna Zajkowska 
4. Scholastyka Chełmińska 
5. Lech Męczkowski 
6. Henryka Jagielska 
7. Tomasz Siejda 

Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 
Grajewo 

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie Zarządzenia czyni się Sekretarza Miasta. 

Id: 644171F8-BBD9-4E96-BECB-507F830D0752. Uchwalony Strona 3



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta 
Grajewo

inż. Adam Kiełczewski

Id: 644171F8-BBD9-4E96-BECB-507F830D0752. Uchwalony Strona 4




